[image: image1.png]

Администрация

Первомайского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__22.06.2011__                                                        №__642_
Об утверждении акта о выборе

земельного участка под установку
комплектной трансформаторной подстанции

         В соответствии со статьей 34 Земельного кодекса РФ и рассмотрев материалы по выбору земельного участка под установку комплектной трансформаторной подстанции, расположенного по адресу: Нижегородская область, Первомайский район, рабочий поселок Сатис, в 50 метрах южнее дома №33 по ул.Лермонтова.
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

          1. Утвердить акт о выборе земельного участка, площадью 10 квадратных метров, под установку комплектной трансформаторной подстанции 10/0,4 кВ, мощностью 400 кВА,  расположенного по адресу: Нижегородская область, Первомайский район, рабочий поселок Сатис, в 50 метрах южнее дома №33 по ул.Лермонтова.
          Категория земель - земли населенных пунктов.
         2. Предварительно согласовать место размещения объекта под установку комплектной трансформаторной подстанции, мощностью 400 кВА, расположенного по адресу: Нижегородская область, Первомайский район, рабочий поселок Сатис, в 50 метрах южнее дома №33 по ул.Лермонтова.

Глава местного самоуправления                                                  Е.А. Лебеднова